
č.j.:  0745 D 000006 / 16 
     

OZNÁMENÍ O UPUŠTĚNÍ OD DRAŽBY 
nedobrovolné dle § 46 zák. č. 26/2000 Sb. v platném znění 

Bod 1. 
Termín konání dražby: 
Den konání dražby byl stanoven na den 25.5.2016 v 10:00 hodin na internetové adrese 
http://www.realdrazby.cz. Od tohoto okamžiku mohou účastníci dražby činit podání. Ukončení dražby 
bylo stanoveno na den 25.5.2016 nejdříve v 10:30 hodin (toto byl nejčasnější možný okamžik 
skončení dražby). 

Bod 2. 
Označení, specifikace a stručný popis předmětu dražby: 
Předmětem dražby je soubor nemovitého majetku (nemovitých věcí): 
• jednotka č. 449/9 – byt v budově č.p. 449 - bytový dům na pozemku parc. č. 657/18, část obce 

Pokratice, vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších 
předpisů,  

• spoluvlastnický podíl o velikosti 1/40 na společných částech domu č.p. 449  na pozemcích 
parc. č. 657/18, 

• spoluvlastnický podíl o velikosti 1/40 na pozemku parc. č. 657/18, zastavěná plocha a nádvoří, 

Vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice na LV č. 5336 (byt) a 3922 (dům a pozemky) pro katastrální území Pokratice, obec 
Litoměřice, okres Litoměřice. 

Bod 3. 
Navrhovatel:  
JUDr. Michal Petřík, r.č.: 800321/4043, bytem: Podkrušnohorská 951, Horní Litvínov, Litvínov, 
PSČ: 436 01 

Dražebník: 
KOVA Group a.s., IČO: 274 11 672, se sídlem náměstí Kinských 76/7, Praha 5, Smíchov, 
PSČ: 150 00, zastoupená Statutárním ředitelem Miloslavem Kovaříkem 

Vlastník předmětu dražby a dlužník:  
Ing. Dalimil Kotas, r.č.: 610728/1631, bydlištěm Litoměřice, Předměstí, Nerudova 1995/10, 
PSČ: 412 01  

Bod 4. 
Nejnižší podání bylo stanoveno na částku: 770 000 Kč 

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

http://www.realdrazby.cz/


Bod 5. 
Dražebník tímto v souladu s § 46 zák.č. 26/2000 Sb. upouští od dražby, a to z důvodu zahájení 
insolvenční řízení u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou KSUL 70 INS 9753 / 
2016, v němž se řeší úpadek vlastníka předmětu dražby Ing. Dalimila Kotase, r.č.: 610728/1631, 
bydlištěm Litoměřice, Předměstí, Nerudova 1995/10, PSČ: 412 01 

Bod 6. 
Toto “Oznámení o upuštění od dražby” bylo sepsáno v 12 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 
navrhovatel, dva jsou určeny pro potřeby dražebníka a po jednom vyhotovení zašle dražebník 
neprodleně osobám uvedeným v § 43 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 
 
V Praze dne 4. května 2016 
 
Dražebník: 
 
 
 
........................................ 
Miloslav Kovařík 
Statutární ředitel 
KOVA Group a.s.  
 


	OZNÁMENÍ O UPUŠTĚNÍ OD DRAŽBY
	Bod 1.
	Termín konání dražby:

	Bod 2.
	Označení, specifikace a stručný popis předmětu dražby:

	Bod 3.
	Navrhovatel:
	Dražebník:
	Vlastník předmětu dražby a dlužník:

	Bod 4.
	Bod 5.
	Bod 6.

		2016-05-04T18:09:56+0200
	Miloslav Kovařík




